
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« ІЬ »  вересня 2023 року Рівне № -/4

Про чергування керівництва 
Рівненської обласної прокуратури 
у вихідні дні

З метою оперативного вирішення невідкладних питань прокурорської 
діяльності, керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік чергування керівництва обласної прокуратури у 
вихідні дні з 16 до ЗО вересня 2023 року, що додається.

2. Чергування здійснювати постійно підтримуючи зв’язок з відділом 
приймання, опрацювання та аналізу оперативної інформації управління нагляду 
за додержанням законів Національною поліцією України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю.

3. Про надзвичайні події негайно повідомляти керівника обласної 
прокуратури або виконувача його обов’язків.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ



ПОГОДЖЕНО Додаток до наказу
Протокол засідання керівника
профспілкового комітету Рівненської обласної прокуратури
первинної профспілкової організації «№/» вересня 2023 року № ^
Рівненської обласної прокуратури 
«'іХ» вересня 2023 року

Г Р А Ф І К
чергування керівництва Рівненської обласної прокуратури 

у вихідні дні з 16 до ЗО вересня 2023 року

16 -17  вересня 2023 року

Міськевич - заступник керівника обласної прокуратури
Сергій Андрійович тел. моб. 096-299-97-53

23 — 24 вересня 2023 року

Козлов - перший заступник керівника обласної прокуратури
Віталій Вікторович тел. (0362) 26-36-76, тел. моб. 050-545-51-50

ЗО вересня 2023 року

Міськевич - заступник керівника обласної прокуратури
Сергій Андрійович тел. моб. 096-299-97-53

Відділ приймання, опрацювання та аналізу 
оперативної інформації управління нагляду 
за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури


